
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

86 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLI

~ 
Betânia doP1aul 
~OMYR9f:Ql!TOD08 

ld:0047EOSSAEEBBSDE 

ESTADO DO PIAUI LQ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPI, 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 016/ 2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 023/2022/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 044/2022 

ATA DE SRP N• 021.2022 - PE SRP 023.2022 

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS". 

CONTRATANTE, O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI/PI, pessoa Jurldlca de direito público 
interno, situ ado a Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, C.N.P.J. n° Ol.612.622/0001-33 neste 
ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, nesta cidade, portador 
d a Carteira de Identidade n ° 2.226.882 SSP/PI SSP/PI, CPF n° 958.995.023-04. 

CONTRATADA: a empresa SONARIA RODRIGUES DE MACEDO - ME, inscrita no CNPJ sob o n 1t 
38.057.440/0001·58, sediada n a Avenida José Inocêncio, 546, Centro, Betânia do Piauí - PI, CEP: 
64.753-000, Endereço E letrônico: sonariamacedo2012@botmail com Contato: 89 99445-1626. 
que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representada por proprietária a Senhora 
Sonárta Rodrigues de Macedo, brasileira, solte ira, empresária, portadora da cédula de
identidade sob o número 2.833.075 SSP /PI e CPF, 025.724.983-40. 

FONTE DE RECURSOS, ORÇAMENTO GERAL DO MUN ICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI e 
OUTROS, PARA O EXERCÍCIO DE 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 149.583,80 (cento e quarenta e nove mil quinhentos e oitenta e três reais e 
oitenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de Janeiro de 2023. 

VIGllNCIA DO CONTRATO, de 12/01/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n "- 10.520/2010, subsidiariarnente pela Lei n "- 8.666/1993,. 
Decreto Feder al n " 10.024/2019, Decreto Federal n g 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06 e
demais normas pertinentes . 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS : Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n. 
Centro, Betânia do Piauí-PI. 

~ 
BeiinlãdÕ1>7aul 
~º'Y!Y'!?lP!TODOt 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

ld:0471BOF 1C789B8DB 

=@OOOMA"' • PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI · 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 014/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 025/2022/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0 47 /2022 
ATA DE SRP N• 020.2022 - PE 025.2022 

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM PARA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIASº'. 

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÃNIA DO PIAUf/PI, pessoa jurídica de direito público interno. 
situado a Rua Francisco Delmondes, s/n. Centro, C.N.P.J. n" 0l.612.622/0001-33 neste ato representado 
pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade n R 
2.226.882 SSP/PI SSP/PI, CPF n• 958.995.023-04. 

CONTRATADA: a empresa AUZENI ALVES DA COSTA COELHO • ME, inscrita no CNPJ sob n.ª 
02.098.S90/0001·62, estabelecida na Rua Ana Cavalcante, 271, Centro, Betânia do Piauí-PI, CEP: 64.753• 
000, com endereço e letrônico: restai1caotenmrnadafamjljac@ernail com Contato: 89 9 9417-9422/99423-
2324, neste ato representada pela sua proprietária a Sra. Auzent Alves da Costa Coelho, bras ileiro, viúva, 
empresária, portadora da cédula de identidade sob o n " 1.474.663 SSP/PI, CPF: 680.390.773-20, residente 
e domlclllada na Rua Ana Cavalcante, 271, Centro, Betânia do Plauf-Pl, CEP: 64.753-000. 

FONTE DE RECURSOS, ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI, PARA O 
EXERC(CIO DE 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 45.095,00 (quarenta e cinco mil e noventa e cinco reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO, 12 de Janeiro de 2023. 

VIGllNCIA DO CONTRATO, de 12/01/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsidiarlamente pela Lei no 8.666/1993, Decreto 
Federal n !iil 10.024/2019, Decreto Federal n !iil 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06 e demais n ormas 
pertinentes. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, 
Betânia do Piauí- PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

~ 
Betirilã~aui 
~OOOW9f;QETOOO$ 

ld: 030E6B7969F F BSDC 

SS,@Oooe,Aul -PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 015/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 026/2 022/ PMBP 
PROCESSO A DMINISTRATIVO Nº 048/2022 
ATA DE SRP N• 0 19.2022 - PE SRP 026.2022 

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECfVEIS, NÃO PERECfVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI -PI E SUAS 
SEC RETARIAS". 

CONTRATANTE, O MUNICf PIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público 
interno. com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob 
o N.• 01 .612.622/0001-33, neste a to representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho 
Macedo, brasileiro, casado, residente e domtclilado n esta cidade de Betânia do Plaul, Estado do 
Piaul. 

CONTRATADA: a empresa S R MACEDO MINIMERCADO - ME, Inscrita no CNPJ sob n.2 
13.043.615/0001-47, estabelecida n a Avenida Jose Inocêncio, 526, A, Centro, Betânia do Piauí-PI. 

CEP: 64.753-000, neste ato representada por s u a proprietária a Sra. Sonaria Rodrigues M acedo. 

brasileira, solteira empresaria, portadora da cédula de identidade de n2 2 .833.075 SSP /PI e do 

CPF /MF: 025.724.983-40, r esidente e domiciliada na Avenida Jose Inocêncio, 526, Centro, Betânia 
do Piauf-PJ. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAU! e OUTROS, 
para o exercício d e 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 415.705,10 (quatrocentos e quinze mil setecentos e cinco reais e dez: 

cent avos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2023. 

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 12/01/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsldlarlamente pela Lei no 8.666/1993, 
Decreto Federal n ° 10.024/2019, Decreto Federal n ° 7.892/2013 e a Lei Complemen tar 123/06. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Municlpio, Rua Francisco Delmondes, s /n, 
Centro, Betânia do Piauf•PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

ld: 10EF222D1163B578 

BRASILEiRA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato administrativo: 004/2023 
Procedimento Licitatório: nº 024/2022. 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO. 
Objeto: CONTRATO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL DE FISIOTERAPIA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BRASILEIRA-PI. 
Contratante: O MUNICÍPIO DE BRASILEIRA-PI (SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE DE BRASILEIRA). 
Contratado: A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES EIRELI PRO-SAUDE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES, 
CNPJ Nº 17.238.455/0001-42. 
Valor global: R$ 29.794,40 (vinte e nove mil setecentos e noventa e quatro reais e 
quarenta centavos). 
Data da Assinatura: 05/01/2023. 
Validade: 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 
Recursos: CUSTEIO, ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 377/2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

